
•*• * * EVROPSKÁ UNIE 
* * * * * * * 

Evropské strukturální a fondy 
program Výzkum, vývoj a '-.!;11\,' I~ 1 Q\ ) •, 

, •• A 7 A 1' f 'r • • 1 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky zadávaná v „Dynamickém nákupním systému 
sestav, a pro Univerzitu Palackého v Olomouci, 

2014-2022" 

zakázky ve VVZ, kterou byl DNS zaveden: 482611 
Název zakázky: 

sestavy, notebooky a monitory 2014-2022 - 47/2020'' 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A. , Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjedn~ná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A. , Ph.O. , rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY: 

zakázky je dodávka ICT vybavení, jejíž 
technické specifikace a požadovaného množství je uveden v 1A Zadávací 
dokumentace, která tabulku pro nabídkových cen jednotlivých 
položek a celé zakázky, v 1 B Zadávací dokumentace jsou 
uvedeny technické parametry Zadavatele uvedených v 1A Zadávací 
dokumentace. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY: 

Název 

Tablety (PC) 

CPV kód 
30213100-6 
30213200-7 

CENA SJEDNANÁ VE NA ZAKÁZKU: 

Smlouva nebyla 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému v souladu s § 141 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

Zadavateli nebyla žádná nabídka, a tudíž není žádný zadávacího 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
všech zadávacího s uvedením jejich 

Není relevantní. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



! 

• 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

Smlouva nebyla 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
vybraného dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
zrušení zadávacího 

Zadavateli nebyla ve pro podání nabídek, tj. do 08. 12. 2020 do 09:00 hodin 
žádná nabídka, a tudíž není žádný Zadavatel proto rozhodl o zrušení 
zakázky v souladu s 1 O odst. 10.4 zadávací dokumentace, dle § 127 odst. 1 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nepoužity. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

Zadavatel nadlimitní zakázku na vzhledem k charakteru 
zakázky a z rizika navýšení na 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

I 

UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI ; 
rektorát / 

V Olomouci dne if. /J . /4Jo i1 "'"":"""" •"Cf 47 

, I 
I 

/ ~rof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. Ph.O. 
1 rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 


